2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых               постановлений
администрации города

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ            "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании распоряжений администрации города от 26.03.2024 №204-р "О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя школа №5" путем присоединения к нему муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя школа №30 с углубленным изучением отдельных предметов", от 05.04.2024 №240-р "О реорганизации муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №44 "Золотой ключик" путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №9 "Малахитовая шкатулка":

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
 - от 19.07.2023 №580 "Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №30 с углубленным изучением отдельных предметов";

- от 13.06.2024 №465 "Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №9 "Малахитовая шкатулка".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                         Д.А. Кощенко